
BRIGÁDA VE VÝROBĚ: 
Nastupte ihned a získejte navíc 3 000 Kč 

Reagujte na náš inzerát na  http://al-lighting.jobs.cz   
nebo volejte na tel. č. 567 562 273. 

Kromě mzdy a příplatků dostanete ještě odměnu 3 000 Kč, pokud nastoupíte 
v květnu a odpracujete u nás alespoň 1 měsíc.  

 
Další formou je možnost pravidelné práce pouze o víkendech - ranní/

odpolední směna, formou dohody o provedení práce. 

Co od Vás potřebujeme: 
 věk alespoň 18 let 

 ochotu pracovat na směny 

 manuální zručnost a chuť pracovat 

Nabízíme: 
 až 100 Kč/hod. 

 a k tomu příplatky za odpolední,  
noční a víkendové směny 

 při nástupu v květnu a odpracování 
jednoho celého měsíce mimořádná 
odměna 3000 Kč 

 práci v  čistém provozu a fajn kolektiv 
Vhodné nejen pro studenty.  

Ozvěte se co nejdříve! 

Co u nás budete dělat: 
 montážní práce - kompletace   

světlometů / LED modulů 

 manipulace a začišťování           
plastových výlisků 

 práce v třísměnném nebo          
nerovnoměrném provozu 

 místo výkonu práce:                         
   Pávov nebo Střítež 


